2

[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района

Принято Думой	муниципального района 25 февраля 2021 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 202:
1.1. Дополнить подпункт 2) пункта 3 абзацем в) в редакции:
«в) предоставления муниципальному служащему с учётом уровня его квалификации, профессионального образования и стажа муниципальной службы, возможности замещения иной должности муниципальной службы в порядке должностного роста».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«25» февраля 2021 года № 45
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района
                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf